participação, se encontra no site de Compras do Governo Federal.  

Acessar o link abaixo para realizar o download dos arquivos: 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-

web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=98637106000062026 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 41.930,00 (quarenta e um mil, novecentos e trinta reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 24/02/2026 às 9h00  
Até 03/03/2026 às 9h00 

PERÍODO DA FASE DE LANCES 
De 03/03/2026 às 9h00 
Até 03/03/2026 às 9h00 

Cubatão, 23 de fevereiro de 2026. 

Rodrigo Guimarães da Silva 

Diretor do Departamento de Suprimentos